
STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO TŘINEC 
ul. 1. máje 129, Staré Město, 739 61 Třinec IČ 00051560 

Stránka 1 z 4 

 

 

Zápis členské schůze domu/vchodu 

 

čp. ……….. na ul. ……………………………… v ……………………. 

Datum konání ………………………………………………………… 

 

Přítomno členů ……………………tj ................................. % 

 

Domovník …………………………………………….. 
 

Dle platných stanov je členská schůze domu/vchodu způsobilá se usnášet, je-li přítomna nadpoloviční většina členů. 

Členská schůze je - není způsobilá se usnášet (účast větší – menší 50 %). 

 

Dle platných stanov není-li v hodinu uvedenou pro konání schůze vchodu přítomna nadpoloviční většina členů tohoto 

vchodu, může se schůze konat za přítomnosti nejméně tří členů vchodu. Může však rozhodovat pouze o těch 

záležitostech, které byly uvedeny na pořadu jednání. K platnosti usnesení se v takovém případě vyžaduje souhlas dvou 

třetin přítomných členů. 
Členská schůze je - není způsobilá se usnášet. 

 

Pozvánka vyvěšena dne ------------------------------------------------------------- 

 

Pořad jednání : (pozvánka s programem a prezenční listinou je přílohou zápisu) 

 

1. ………………………………………. 

 

2. ………………………………………. 

 

3. ………………………………………. 

 

4. ………………………………………. 

 

Usnesení : (pokud se usnesení obšírnější, lze přiložit k zápisu další list) 

…………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………… 

Zapsal :……………………….. podpis ……………………………………… 



STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO TŘINEC 
ul. 1. máje 129, Staré Město, 739 61 Třinec IČ 00051560 

Stránka 2 z 4 

 

 

 

Diskuse : (pokud se diskuse obšírnější, lze přiložit k zápisu další list) 

…………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………… 



STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO TŘINEC 
ul. 1. máje 129, Staré Město, 739 61 Třinec IČ 00051560 

Stránka 3 z 4 

 

 

 

Prezenční listina členské schůze 

 

domu/vchodu čp. …… na ul. ……………………………… v ……………… 

konané dne ………………….. 

 

byt. č. jméno uživatele podpis uživatele 

1 
  

2 
  

3 
  

4 
  

5 
  

6 
  

7 
  

8 
  

9 
  

10 
  

11 
  

12 
  

13 
  

14 
  

15 
  

16 
  

17 
  

18 
  

19 
  

20 
  

21 
  



STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO TŘINEC 
ul. 1. máje 129, Staré Město, 739 61 Třinec IČ 00051560 

Stránka 4 z 4 

 

 

 

 

 

POZVÁNKA 

 
na členskou schůzi domu/vchodu 

čp. …… na ul. ……….............. v ……… 

 

dne …………………. v ................... hod. 

 

 

 

Program : 1. ……………………. 

2. ……………………. 

3. ……………………. 

4. ……………………. 

 

 

 

 
Datum:……………………………….. 

 

Domovník ……………………………. 


